KoHceToBa Bepa ButanbeBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

110/2021

113/2021

121/2021

123/2021

139/2021

141/2021

151/2021

275/2021

Iop. NMuo
3aKJloumMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-AyaunTt"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-AyauTt"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-AyaunTt"

000 "AOK-Ayant"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

20.04.2021

14.04.2021

26.04.2021

09.04.2021

11.05.2021

07.04.2021

21.04.2021

12.05.2021

CBepeHun

KoHceToBa Bepa BuTasnbeBHa

005050
14.10.2008
Bup,
O0bBbeKT .
onpepenseMon
OLLeHKM
CTOMMOCTHU
PblHOYHa4A OueHka busHeca
OueHka
PbiHO4YHaA HeOBUXXNMOro
MMyLLecTBa
OueHka
PbiHOYHasA HeOBMXXMMOI0
nMmyuiecTsa
OueHka
PbiHO4YHas HeOBUXXNMOro
nMyLiecTBa
OueHka
PbiHOYHaA HeOBMXXNMOIo
nMmyuiecTsa
OueHka
PbiHO4YHas HeOBUXNMOro
nMyLiecTBa
OueHka
PbiHOYHasA HeOBMXXMMOIo
MMyLLecTBa
OueHka
PbiHO4YHas HeOBUXXNMOro

nMyLLecTea

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOW
DeATesSIbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHkKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN



276/2021

354/2021

354/2021-1

355/2021

372/2021

390/2021

393/2021

402/2021

446/2021

493/2021

513/2021

518/2021

000 "AOK-AyanTt"

000 "AOK-AyaunTt"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-AyaunTt"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-AyaunTt"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-AyauTt"

000 "AOK-AyauTt"

000 "A®K-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

12.05.2021

06.04.2021

06.04.2021

30.04.2021

20.04.2021

01.04.2021

01.04.2021

28.04.2021

14.04.2021

19.05.2021

07.05.2021

11.05.2021

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXXMMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUXXNMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeOBMXXMMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUXXNMOro
nMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXNMOro
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXXNMOro
MMyLecTBa

OueHKa
HeOBWXNMOro
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXMMOIo
MMyLLecTBa

OueHKa
HedBWXNMOro
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXMMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
HedBWXNMOro
nMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HedBWMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeIBMXNUMOCTU



523/2021

532/2021

549/2021

580/2021

581/2021

587/2021

596/2021

724/2021

000 "A®K-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-AyaunTt"

000 "AOK-AyaunTt"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-AyauTt"

14.05.2021

14.05.2021

19.05.2021

26.05.2021

26.05.2021

27.05.2021

31.05.2021

25.05.2021

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

OueHka
HedBWXNMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBWMXNMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXMMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXNMOro
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXXNMOro
MMyLecTBa

OueHKa
HeOBWXNMOro
nMyLlecTBa

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka busHeca

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



