

Консетова Вера Витальевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Консетова Вера Витальевна			
Номер в реестре членов РОО		005050			
Дата включения в реестр членов РОО		14.10.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
110/2021	ООО "АФК-Аудит"	20.04.2021	Рыночная	Оценка бизнеса	Оценка бизнеса
113/2021	ООО "АФК-Аудит"	14.04.2021	Рыночная	Оценка недвижимого имущества	Оценка недвижимости
121/2021	ООО "АФК-Аудит"	26.04.2021	Рыночная	Оценка недвижимого имущества	Оценка недвижимости
123/2021	ООО "АФК-Аудит"	09.04.2021	Рыночная	Оценка недвижимого имущества	Оценка недвижимости
139/2021	ООО "АФК-Аудит"	11.05.2021	Рыночная	Оценка недвижимого имущества	Оценка недвижимости
141/2021	ООО "АФК-Аудит"	07.04.2021	Рыночная	Оценка недвижимого имущества	Оценка недвижимости
151/2021	ООО "АФК-Аудит"	21.04.2021	Рыночная	Оценка недвижимого имущества	Оценка недвижимости
275/2021	ООО "АФК-Аудит"	12.05.2021	Рыночная	Оценка недвижимого имущества	Оценка недвижимости
276/2021	ООО "АФК-Аудит"	12.05.2021	Рыночная	Оценка бизнеса	Оценка бизнеса
354/2021	ООО "АФК-Аудит"	06.04.2021	Рыночная	Оценка недвижимого имущества	Оценка недвижимости
354/2021-1	ООО "АФК-Аудит"	06.04.2021	Рыночная	Оценка недвижимого имущества	Оценка недвижимости
355/2021	ООО "АФК-Аудит"	30.04.2021	Рыночная	Оценка недвижимого имущества	Оценка недвижимости
372/2021	ООО "АФК-Аудит"	20.04.2021	Рыночная	Оценка недвижимого имущества	Оценка недвижимости
390/2021	ООО "АФК-Аудит"	01.04.2021	Рыночная	Оценка недвижимого имущества	Оценка недвижимости
393/2021	ООО "АФК-Аудит"	01.04.2021	Рыночная	Оценка недвижимого имущества	Оценка недвижимости
402/2021	ООО "АФК-Аудит"	28.04.2021	Рыночная	Оценка недвижимого имущества	Оценка недвижимости

446/2021	ООО "АФК-Аудит"	14.04.2021	Рыночная	Оценка недвижимого имущества	Оценка недвижимости
493/2021	ООО "АФК-Аудит"	19.05.2021	Рыночная	Оценка недвижимого имущества	Оценка недвижимости
513/2021	ООО "АФК-Аудит"	07.05.2021	Рыночная	Оценка недвижимого имущества	Оценка недвижимости
518/2021	ООО "АФК-Аудит"	11.05.2021	Рыночная	Оценка недвижимого имущества	Оценка недвижимости
523/2021	ООО "АФК-Аудит"	14.05.2021	Рыночная	Оценка недвижимого имущества	Оценка недвижимости
532/2021	ООО "АФК-Аудит"	14.05.2021	Рыночная	Оценка недвижимого имущества	Оценка недвижимости
549/2021	ООО "АФК-Аудит"	19.05.2021	Рыночная	Оценка недвижимого имущества	Оценка недвижимости
580/2021	ООО "АФК-Аудит"	26.05.2021	Рыночная	Оценка недвижимого имущества	Оценка недвижимости
581/2021	ООО "АФК-Аудит"	26.05.2021	Рыночная	Оценка бизнеса	Оценка бизнеса
587/2021	ООО "АФК-Аудит"	27.05.2021	Рыночная	Оценка недвижимого имущества	Оценка недвижимости
596/2021	ООО "АФК-Аудит"	31.05.2021	Рыночная	Оценка недвижимого имущества	Оценка недвижимости
724/2021	ООО "АФК-Аудит"	25.05.2021	Рыночная	Оценка недвижимого имущества	Оценка недвижимости